

Londra 17 [a.a.] — İngiliz matbuatı Bulgaristanın gelecek on beş gün içinde istilâ edilmesini ihtimalinin çok kuvvetli olduğunu yazmakta müttefiktir.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü		Salı	
FUAD AKBAŞ		18	
İdare yeri		ŞUBAT	
Yeni Mersin Basınıvi - Mersin		1941	
Sayı 5 kuruş	Yıl 13	Sayı 3823	
Telefon No. 82			

## Türk Bulgar anlaşması

### Hükümetimizle Bulgaristan arasında bir dostluk anlaşması imzalandı

Her iki taraf her türlü taarruzdan ictinap edecekler  
Bu anlaşma diğer taahhütleri haleldar etmiyecek

Ankara, 17 (a.a.)— Türkiye Cumhuriyeti ile Bulgaristan Krallığı arasında Türkiye Hariciye Vekili Şökrü Saracoğlu ile Bulgaristan elçisi Bay Kirof arasında bir beyanname imza edilmiştir. Bu beyannamenin metni şudur: Türkiye Cumhuriyeti ile Bulgaristan hükümeti mütaka bil menfaatleri ve iki hükümet arasında itimat ve dostluğun tam olarak muhafazası bakımından harici siyasetlerinin ve vechesini tayin için müteddit defalar yapmış oldukları fikir teatisinden elde etmiş oldukları mesut neticeler mübahede ve bozulmaz sulh, ebedî dostluk misaklarına sadık olarak emniyet ve masuniyete mütakabilen riayet neticesinde en mühtel zamanlarda sulh ve sükûn teminine yarayan itimatkar siyasete devam arzusu ile yeni bir fikir teatisine karar vermişler ve başkalarıyla yaptıkları taahhütlere haleldar olmamak üzere üstteki müsahe

de üzerinde mutabık kalmışlardır.

1 — Türkiye ve Bulgaristan her türlü taarruzdan ictinabı harici siyasetlerinin değışmez bir esas telâki ederler  
2 — İki hükümet en dostane hislerle ve mütakabil itimadî münasebeti muhafaza ve daha ziyade inkişaf azminde iderler

3 — İki hükümet memleketleri arasındaki tüccari mübadele ve iktisadî bünyelerine uygun olan azami inkişafı taharriye amade olduklarını beyan ederler.

4 — Tarafları matbuatının yazıları işbu beyannamenin mevzuunu teşkil eden dostluk ve mütakabil itimattan mülbem olmasını temin etmeyi kararlaştırmışlardır.

İşbu beyanname Ankara'da 17 Şubat 1941 tarihinde iki nüsha olarak tanzim edilmiştir.

## Yunanlılar

İtalyanları mevzilerinden attılar

250 esir ve birçok harp malzemesi igtinam edildi

Atina, 17 (a.a.) Yunan başkumandanlığının 113 numaralı resmi tebliği:

Kıtalarımız mevzii muvaffakiyetli taarruz hareketleri yapmışlar ve İtalyanları birçok noktalarda mevzilerinden çıkarmışlardır. 250 esirle mühim miktarda harp malzemesi alınmıştır.

Bombardıman tayyareleri müz harp sahasında muvaffakiyetli taarruzlar yapmışlardır. Devriye gezen avcı tayyarelerimiz bir düşman bombardıman teşekkülüne rastlıyarak muharebe neticesinde bir düşman tayyaresi düşürmüşlerdir.

Atina, 17 (a.a.) Yunan Dahili Emniyet Nezaretinin tebliği:

Düşman tayyareleri Prevzeyi bombardıman etmişlerdir. Bir kişi yaralanmıştır. Zeytin ağaçlarında hafif hasar vardır.

## Maltaya karşı

Hava hücumu zayıfladı

Malta, 17 (a.a.) — 15-16 Şubat gecesi bir düşman tayyaresi ada üzerinde uçarak bomba atmıştır.

Bir ev yıkılmış ve bir kişi hafifçe yaralanmıştır. Dün sabah bir düşman tayyaresi dahi ateşimizle karşılaşmıştır. Daha sonra birçok avcılardan mürekkep düşman tayyareleri bir keşif taarruzu yapmışlardır.

## Macar Maarif Nazırı Sofyaya geliyor

Budapeşte, 17 (a.a.) Macar Maarif Nazırı Bulgaristanla bir kültür anlaşması yapmak üzere Sofyaya hareket etmiştir. Nazırı teşerhler arasında Bulgar elçisi ile Yugoslav elçisi bulunmakta idi.

## Afrıkada harp vaziyeti

İtalyan somalisinde

Bir şehir daha alındı

Kahire, 17 (a.a.) — Ortaşark İngiliz ordusu umumi karargâhının tebliği: Eritrede şimaldeki kolumuz bir taraftan ilerlemesine devam ederken diğer taraftan da Kerene takviye kataları tahşit edilmektedir.

Habeşistanda bir hudut karakolu işgal edilmiştir.

İtalyan somalisinde harekât inkişaf etmektedir.

Nayrobi, 17 (a.a.) —

İtalyanların ikinci mühim limanları olan Kismaye de zapt edilmiştir. 14 Şubatta zapt edilen bu limana hava, kara ve deniz kuvvetlerimizin iştirakile harekât yapılmıştır. İtalyan somalisinin Rega nehrine kadar olan cenup bölgesi zapt edilmiştir. Zapt edilen arazi 25 bin kilometre murabba büyükliğündedir.

## Halkevi Aile toplantısı

Çumartesi akşamı Halk evi salonunda yapılan mutad aile toplantısı her zaman olduğu gibi samimi ve neşeli olmuştur.

Aile toplantısında başta Valimiz B. Sahip Örgen oldu. Halde Profesör Fahreddin Kerim Gökay, C.H.P. vilâyet idare heyeti reisi B. Rıza Bozkurt, Belediye reisi B. Mitat Toroğlu, Umumi meclis azasından B. Yakup Ersoy, Halkevi reisi B. Süküti Sözen, Şahhiye müdürü, Maarif müdürü B. Şefik Erğündüz, birçok öğretmenlerimizle bir kısım münevverlerimiz hazır bulunmuşlardır.

Değerli doktorlarımızdan B. Tahsin Soylu «Neşe» mevzulu çok güzel ve faydalı bir konferans vermiş ve bu konferansında, neşenin hayat ve igtimal bünyede yaptığı derin temevvüçleri, neşeli adamların neşesizlerin memleket ve aile hayatındaki büyük tesirlerini anlatmıştır.

Toplantı geç vakte kadar neşe içinde devam etmiştir.

## BALO

Sayın Vali B. Sahip Örgenin himayelerinde Çocuk Esirgeme Kurumu Mersin Şubesinin Millî kostümlü Balosu

1 Mart 1941 Çumartesi günü yapılacaktır. Mevsimin en iyi olacak olan bu balosuna hazırlanınız.

Bu baloya iştirakle bakıya muhtaç kimsesiz çocukları sevindireceksiniz.

Devetiyelerinizi: Çocuk Esirgeme Kurumundan, Tâccar Nazım Mickaviden, Maarif Müdürlüğünden isteyiniz. Çocuk Esirgeme Kurumu Mersin Şubesi

## Balkan vaziyetinin temeltasını Türkiye teşkil ediyor

Londra, 17 [a. a.] Müstakil Fransız ajanı bildiriyor:

Balkan meselesinde vaziyetin temel taşını Türkiye teşkil etmektedir.

Observer gazetesi şunları yazmaktadır:

Bu günkü vaziyete rağmen Almanya Irak petrollerini almak ve Mısra geçmek istemesi halinde Türkiyeden geçmesi lazımdır. İngiltere Türkiyenin azmini bildiği gibi Berlin ve Moskavada pek iyi bilir. Hitlerin bu vaziyet karşısında böyle bir sergüzeşte teşebbüs edeceği zannolunmuyor. Almanların Bizerte geçmeleri daha fazla imkânsızdır. Hitler Afrika da Veygandan da çekinmektedir.

Diplomatik mehafil bundan sonra Hitlerin yapacağı teşebbüslerin bazı şekillerinden bahsetmekte ve harbin her tarafta en büyük bir hız alacağına intizar etmektedirler.

Hitlerin en büyük taarruzunun İngiliz gemilerine karşı tayyare ve denizaltı taarruzları teşkil edecektir.

## Vilki

### Çine bir seyahat yapmak tasavvurunda

Nevyork, 17 (a.a.) — Asosyeyit presin verdiği bir habere göre Vilki Çinin işgal edilmemiş yerlerinde bir seyahat yapacaktır. Vilki Pasifik tayyare ile geçmek istediğini söylemiştir.

## Romanyada son vaziyet Almanların hazırlığı Süratle ilerliyor.

Bükreşteki Türk gazetecileri tevkif edilmişler

Sofya, 17 [a. a.]

Royter: Romanyada bir taraftan büyük bir Alman hazırlığı ikmal edilirken diğer taraftan 600 bini bulan Alman kuvvetleri Romanyayı kontrol altında bulundurmaktadır.

Romanyada son zamanlarda avcılardan mürekkep olan Alman hava kuvvetleri ne ağır bombardıman ve kıtaat nakli için nakliye tayyareleri de getirilmiştir. Romanyada 450 Alman tayyaresinin bulunduğu tahmin edilmektedir. Bu tayyareler evvelce her tarafa dağıtılmış iken son günlerde memleketin şark ve cenubuna hareket etmişlerdir. Almanların Yugoslav hududunda üç firkaları vardır.

Sovyet hududunda bulunan Romen kızlarının Alman — Sonu ikincide —

## Köstence civarı

### Tehlikeli mıntaka ilân edildi

Bükreş, 17 (a.a.) —

Royter: Karadenizde Köstence'nin 25 kilometre şimal ve 25 kilometre cenubuna kadar olan sahasının sefain için tehlikeli mıntaka olduğu ilân edilmiştir. Bu mıntakada geceleri fenerler sönecek ve buraya girecek olan gemiler kendi zararlarına hareket etmiş olacaktırlar.

## İngiliz hava kuvveti

Almanya ve istilâ altındaki hedefleri bombaladılar

Londra, 17 (a.a.) —

İngiliz Hava Nezaretinin tebliği: İngiliz bombardıman tayyarelerinin bu geceki hedefini Rur havzası teşkil etmiştir. Petrol tesisatı ve iç limanlarla tayyare meydanları ve yerdeki tayyarelere hücum edilmiştir. Sislerin alçakta bulunması dolayısıyla hasarın derecesi müşahede edilememiştir. Atılan yüksek infilâk bombaları hedeflerinde patlamıştır. Rotterdama havuzlar bölgesinde atılan bombalar hedefleri üzerinde infilâk etmiştir.

Başka tayyareler Botnuy limanına muvaffakiyetli akınlar yapmışlardır. Burada bir çok büyük yangınlar çıkarılmıştır. Bütün harekâtın iki tayyaremiz dönmemiştir.

Sahil servisine mensup tayyarelerde bu gece Kale doklarını bombalamışlardır. Bu taarruzdan üç tayyaremiz dönmemiştir.

Londra, 17 (a.a.) — İngiliz Hava Nezareti istihbarat servisi Almanya yapılan hücumlar hakkında şu tafsilâtı vermektedir:

Kirşen Kirşene yapılan muvaffakiyetli hücumda atılan bombalardan çıkan yangınlar infilâk maddelerine sırayet etmiş ve birçok büyük yangınlar çıkmıştır. Sekiz büyük infilâk olmuştur. Saat 22 ye doğru hedeflerine varan tayyareler, çıkan yangınlardan hedeflerini parlak ışıklar içinde görmüşlerdir. Doberbergde 17 yangın görülmüştür.

## Ruzveltten Amerikalılar

İngiltereye yiyecek gönderilmesini istiyorlar

Nevyork, 17 (a.a.) —

Tanımış yüzden fazla Amerikalı Ruzvelte bir mektupla müracaat ederek İngilterenin beslenmesini istemişlerdir. Bu mektup memleketin her tarafından imzalanacaktır.

Şimdiye kadar torpillenen yapıların miktarı ne olursa olsun ve bir insan ne kadar cesur olursa olsun müdafaa ettiği aile ocağındakilerin aç kalmadığına emin olmalıdır.

Amerikanın İngiltere için yalnız bir silah ve mühimmat fabrikası değil bir kiler olması da isteriz.

## Amerikadaki İtalyanlar

İtalyanın şerefine kurtarılmasını istiyorlar

Nevyork, 17 (A.A.) —

Nevyork Post gazetesi aslen İtalyan olan Bay Kisala İngiliz elçisi Lord Halifaxa yazdığı açık mektubunu neşretmiştir. Bu mektupta bir Amerikalı İtalyanlar bu harbe girmiş olan İtalyanın şerefine kurtarılmasını istiyoruz. İngiltere ve diğer müttfiklerinin Almanyanın İtalyayı her taraftan istilâsını önleyecek tedbirler alınmasını istiyoruz. denilmektedir.

## Cenova bombardımanında ölenler

Roma, 17 (A.A.) —

D. N. B. — Resmî menbalarından öğrenildiğine göre geçenlerde İngiliz donanması tarafından Cenovaya ya pılan bombardıman esnasında 144 kişi ölmüş ve 275 kişi yaralanmıştır.

## Yunan gazeteleri

## Sivil halkın bombardımanından nefretle bahsediyorlar

Atina, 17 (a.a.)  
Bütün gazeteler italyan tayyarelerinin sivil Yunan halkını sistematik bir suretle bombardımanlarından nefretle bahsediyorlar. Estiya gazetesi bir yazısında diyor ki:

Prevze ve Larisaya yapılan italyan tayyare hücumunda 35 kişi ölmüştür italyanların sivil halka karşı yaptığı cinayetler Roma kapıları üzerine Allahın lanetini yağdırmaktadır. Bütün italyan milleti dehşet içindedir.

Habeşistanda 200 bin italyanın tahliyesi için müzakereler yapıldığına dair gelen haberler alaka uyandırmıştır.

Efkârı umumiyeye italyanların Arnavutlukta bir rehine olarak Yunan hükümetinin ingiltere nezdinde müracaat ederek müzakere esnasında rehine olarak götürülen Yunanlıların da müzakere edilmesi lazımdır.

## İngiltere harbi kazanacak

Nevyork, 18 [a.a.]

Birleşik Amerika Oam hurresi Ruzvelt tarafından İngiltereye gönderilmiş olan Hopkins dün Kliper tayyare sile Nevyorka avdet etmiştir. Hopkins beyanatında, İngilterenin harbi kazanacağına kanaati olduğunu söylemiştir.

Nevyork 17 (A.A.) —

Avrupa vaziyetini tetkik için Ruzvelt tarafından hususi mümessil olarak İngiltereye gönderilmiş ve Amerikaya dönmüş olan Hopking harp vaziyeti hakkında dü-üncelerini gazetecilere şu tarzda beyan etmiştir.

Hitlerin İngiltereyi mağlup edeceğini zannetmiyorum. Harbi Amerikanın yardımı ile İngilterenin kazanacağına şüphe etmiyorum. Harp iki tarafın mağlubiyeti ile değil İngilterenin galibiyeti ile neticelenecektir. Fakat İngiltere çok yarıdır. Bu yardımı Amerikadan göreceğine eminim.

Hopking Vaşingtona gitmiş ve raporunu Ruzvelte vermiştir.

## Amerikanın Londra elçisi

Nevyork 17 (A.A.) —

İngiltereden dönen Ruzveltin hususi mümessili Hopking Vaşingtona hareketinden evvel Amerikanın yeni Londra elçisi Venant ile görüşmüştür. Yeni elçi bir haftaya kadar Kliper tayyaresi ile İngiltereye gidecektir.

## 1941 izmir Enternasyonal Fuarına

Şimdiden hazırlanınız Bir milyon müşteri, İzmir Enternasyonal Fuarında mallarınızı göreceksiniz ve satın alacaksınız.

20 Ağustos - 20 Eylül 1941 (125)

## Rados

## İngilizler tarafından tekrar bombalandı

Kahire, 17 (a.a.) —

Oniki adaya İngiliz tayyareleri 14-15 gecesi tekrar hücum etmişlerdir. Rodosta Lindos mevkii bombardıman edilmiş, yangınlar çıkarılmış ve binalar tahrip edilmiştir.

Eritrede düşman tecemmüleri, motörlü ve askeri hedeflerine taarruzlar yapılmış hangarlar atılan bombalardan bazı yangın ve infilaklar olmuştur.

Habeşistanda muhtelif hedefler muvaffakiyetle bombalanmıştır. İtalyan somalisinde cenubi Afrika hava kuvvetleri ricat etmekte olan düşmanı hırpalamakta devam etmektedir. Tayyare meydanlarına taarruzlar yapılmıştır. Bütün harekattan iki tayyaremiz dönmemiştir.

## İtalyan mevzileri Havadan şiddetle bombalandı

Atina, 17 (A.A.) —

İngiliz hava kuvvetleri başkumandanlığının tebliği:

İngiliz bombardıman tayyareleri havanın fena olmasına rağmen düşman mevzilerine şiddetli akınlar yapmışlardır. Askeri tecemmüller, başlıca yollar, motörlü nakliyat ve katır kolları arasına bir seri bomba atılmıştır. Bu hedefler karma karışık olmuştur. Tayyareler salimen geri dönmüşlerdir.

## Romanyada vaziyet

Birinciden artan—  
kitaati tarafından el konmuş tur.

Diğer kıtalar Küstencede bulunmakta ve buradaki nakliye vapurları da harekete amade bir vaziyettedirler.

Tuna limanlarında büyük miktarda harp malzemesi yüklenmektedir. Cuma günü yeni Avusturya dağ kıtaları gelmiştir. Tayyarelerden; cenuba doğru ilerleyen, ucu bucağı görülmiyen kıtaların gelmekte olduğu görülmüştür.

Varna limanına Rus benzini gelmekte diğer taraftan bu benziner borular vasıtasıyla Yerköye sevkedilmektedir.

Romonya ile Türkiye arasındaki münasebat tamamen bozulmaktadır. Bükreşteki Türk gazetecileri geçen hafta tevkif edilmişlerdir.

İsyanlara karşı alınan tedbirlerin artması mánalı görülmektedir. İsyanın şefleri Alman himayesinde saklanmaktadır.

İngiliz - Romen münasebatının inkıtaından dolayı Romen petrol mntakalarının yakında bombardıman edilmesinden korkulmaktadır. İngiliz düşmanlarının isyanda yaptıkları neşriyata rağmen şimdi halk tarafından İngiliz radyo neşriyatı daha fazla dinlenmektedir.

## SPOR:

## Mersin İdman Yurdu 3 Kayseri Sümer spor O

İçel Bölgesi şampiyonluğunu kazanan Mersin İdman Yurdu Gençlik Kulübü futbol takımı, grup müsabakalarına hazırlık olarak ilk karşılaşmayı Pazar günü şehrimiz stadında Kayseri bölgesi şampiyonu Sümer spor takımı ile yapmıştır.

Vazın Mersinde yapılan grup müsabakalarına iştirak eden Sümer spor takımı, aralarına aldığı yeni elemanlarla daha kuvvetli bir takım haline konulmuş isede Mersin İdman Yurdu nun bu üz daha müsabakalara kanıksamamış genç takımı karşısında mağlubiyetten kendini kurtaramamıştır. Üçe karşı aşırla ve Mersin İdman Yurdu nun galibiyetine nihayetlenen karşılaşma, ilk dakikasından son dakikasına kadar çok heyecanlı geçmiştir.

Sahada dakikalarda alkışla düğümüz gençlerimizi tebrik ederiz.

Dün yapılan ikinci karşılaşmada Mersin takımı aynı netice ile kazanmıştır.

## Tarsus Silifke maçı yapılmıyacak

Silifke, (Hususî) —

16-2-941 gününde Tarsus — Silifke maçının tekrar Mersin sahasında yapılmasına Lik heyeti tarafından karar verilmiş isede Bölge Baden Terbiyesi başkanı tarafından gelen 14-2-941 tarihli telgrafta takımın gönderilmemesi emri verilmiş olduğundan Silifke takımı Mersine gitmeyecektir. Şu hale nazaran Silifke — Tarsus maçının gelip ve mağlubu muallak kalmış sayılmaktadır. Silifkeye galip aazarla bakılmıyacağı bu hususta Bölgeden ayrıca bir yazının geleceğine intizar edilmektedir.

## Silifke kaymakamı Beden terbiyesi mükelleflerini teftiş etti

Silifke, (Hususî) — Kazamız beden terbiyesi başkanı Kaymakam Bay Nihad Danişman yanlarında ağır ceza reisi ve kulüp başkanı Bay Memet Ali Tingiz de olduğu halde sahaya gelerek Beden Terbiyesi mükelleflerini teftiş etmişlerdir. Talim ve terbiye gören mükelleflerin pek azına elbise giydirilmiş olduğundan Kaymakamımız diğer mükelleflerinde elbiselerinin temini için asbaşkana direktifler vermişler ve kulüp binasında, bir an evvel ikmalinde her türlü yardımcı yapacaklarını vaat etmişler ve teftişten çok memnun olduklarını söylemişlerdir.

## Almanyaaya İhraç edilecek mallar

Mintakamızdan Almanyaaya ihraç edilebilecek balmu ve ham deriler için derhal Mintaka Ticaret müdürlüğüne müracaat etmek lazımdır. Bu malların alâkahi ihracatçılar arasında tevziatı önümüzdeki çarşamba günü yapılacaktır.

Almanyaaya bağır sak ihraç etmek isteyenler İstanbul Mintaka Ticaret müdürlüğüne tale de müracaat edebilirler.

## Ankara

## Radyosunda Bugünkü neşriyat

SALI 18 - 2 - 941  
8.00 Program ve memleket saat ayarı

8.03 Ajans haberleri  
8.18 Müzik : Hafif parçalar (Pl.)

8.45 Ev kadını — Yemek listesi.

12.30 Program ve memleket saat Ayarı

12.33 Müzik:  
Türkçe plâklar.  
12.50 AJANS haberleri

13.05 Müzik:  
Türkçe plâklar programının devamı.

13.20 Müzik: Karışık program (Pl.)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik:  
Cazband (Pl.)

18.30 Konuşma  
(Çiftçinin saati)

18.45 Müzik:  
Çiftçinin saati - köy sazi

19.00 Müzik:  
Piano resitali - Ferdi Ştazer.

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Müzik

Radyo fasıl heyeti  
20.15 Radyo gazetesi

20.45 Müzik:  
Radyo küme heyeti - Klasik program.

21.30 Konuşma  
(Hukuk İlmi Yayıma Kurumu adına Doçent Nihad Erim

Umumi intihaplar karşısında vatandaşın vazifeleri)

21.45 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın idaresinde)

22.30 Memleket saat ayarı

Ajans haberleri, Ziraat, Es-ham - Tahvilat, Kambiyo - Nukut Borsası, Fiyat.

22.45 Müzik radyo salon orkestrası programının devamı.

23.00 Müzik:  
Cazband (Pl.)

23.25 Yarınki Program ve kapanış.

## İlan

## Gaip mühür

Daladere köyü ihtiyar heyetine ait resmi mühür 13-2-941 tarihinde gaip olmuştur. Yenisi yaptırılacaktır. Eskisinin hükmü olmadığı ilân olunur.

Daladere köyü

(132) Muhtarlığı

## Yurttaş! Türk Hava Kurumuna üye ol

GÜVEN SİGORTA SOSYETESİ

Hayat - Yangın - Nakliyat

Her türlü kaza

MÜMESSİLİ: VAŞİ ÖRÜN

## İlan

## Zayi askerlik terhis vesikası

Mersin alayından almış olduğum terhis vesikamı kazaen zayi ettim. Yenisini alacağımdan evvelkinin hükmü kalmadığını ilân eylerim.

Mersinin Kazanlı köyünden  
Yusuf oğlu 331 doğumlu  
Cemil Güven  
(133)

## T. İş. Bankası

## Küçük tasarruf hesapları

1941

İkramiyeye plânı

KEŞİDELER

4 Şubat, 2 Mayıs, 1 Ağustos, 3 ikinciteşrin TARİHLERİNDE EYAPILIR

## 1941 ikramiyeleri

1 Adet 2000 liralık	=	2000 lira,,
3 ,, 1.000 ,,	=	3.000 ,,
2 ,, 750 ,,	=	1.500 ,,
4 ,, 500 ,,	=	2.000 ,,
8 ,, 250 ,,	=	2.000 ,,
35 ,, 100 ,,	=	3.500 ,,
80 ,, 50 ,,	=	4.000 ,,
300 ,, 20 ,,	=	6000 ,,

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmek ve faiz almış olmaz, aynı zamanda talinizi de denemi olursunuz. (1)

## Türkiye Cümhuriyeti

## Ziraat bankası

Kuruluş tarihi: 1888 — Sermayesi: 100.000.000 Türk lirası. Şube ve ajans adedi: 265

Ziraat ve ticari her nevi banka muameleleri.

Para biriktirenlere 28.000 lira ikramiyeye veriyor. Ziraat Bankasında kumbaralı ve ihbarız tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plâna göre ikramiyeye verecektir.

4 adet 1.000 liralık	4.000 lira	100 adet 50 liralık	5.000 lira
4 " 500 "	2.000 "	170 " 40 "	4.800 "
4 " 250 "	1.000 "	160 " 20 "	3.200 "
40 " 100 "	4.000 "		

DİKKAT: Hesaplarındaki paralar bir sene içinde 50 lira dan aşağı düşmeyenlere ikramiyeye çıktığı takdirde % 20 fazla asile verilecektir.

Kurallar senede 4 defa 1 Eylül, 1 bir'ecikânun 1 mart, ve 1 haziran tarihlerinde çekilecektir. (2)

## DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle,

Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI

DERHAL KESER

## DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(6) 52-90

## Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti

	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Basınevinde basılmıştır